
 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
 

Riunione del 26 APRILE 2007 

    - Avv. FILIPPUCCI          Fabrizio     Presidente 
    - Avv. SCIACCHITANO Salvatore   Vice Presidente    
    - Avv. AMATO        Antonio     Componente 

 
01.06.07 Sospensione cautelare 

Arianna Amati 
 

La Commissione Giudicante Nazionale 

Visto il verbale del Ministero della Salute – Commissione Vigilanza Controllo Doping 

-  del 26 aprile 2007, con il quale si da comunicazione che l’atleta Arianna Amati, 

tesserata per la Soc. Etna V.Militello di Catania, a seguito di controllo antidoping 

effettuato in data 24 marzo 2007 a Militello Val di Catania , in occasione della gara di 

Campionato serie B2 – gir. H : Etna V.Militello – VC Acicastello, è risultata positiva 

alle analisi effettuate sul campione A(cod. 3464608) , presso il Laboratorio Antidoping 

della FMS, per presenza di THC METABOLITA>15 ng/ml; 

DISPONE 
La sospensione cautelare con effetto immediato della tesserata Arianna Amati, da ogni attività 

federale per 60 gg, ai sensi delle vigenti Norme sportive antidoping del Coni.. 

 
 
 
Affisso il  26 APRILE 2007 
 
 

       IL PRESIDENTE 
             Avv. Filippucci Fabrizio 
 
 


